
UCHWAŁA 138/22 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 28 września 2022 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy odnośnie propozycji sprzedaży gruntu 

gminnego położonego przy ulicy Zamieć 8  w Szczecinie (działka nr 2 z obrębu 4166) .  

 

Na podstawie §7, pkt 6 lit. h, Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

 Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje propozycje sprzedaży gruntu gminnego, 

tj. ul. Zamieć 8  w Szczecinie (działka nr 2 z obrębu 4166) dla której jest prowadzona księga 

wieczysta nr SZ1S/00025697/5, jak na załączonej mapce. 

 

UZASADNIENIE 
 

 Opiniowany grunt proponowany jest do sprzedaży w trybie przetargowym z funkcją 

dominującą rekreacyjną. Przyległe tereny objęte są niską zabudową mieszkaniową oraz 

ogrodami rekreacyjnymi. Sprzedaż w/w gruntu, pozwoli na zagospodarowanie tej części 

osiedla Podjuchy.  

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


